

# 献立表

<p>〈送信先〉 雨尾幼稚園様</p>	<p>〈発信元〉 〒475-0925 愛知県半田市宮本町4丁目38番地 TEL 0569-22-5821 FAX 0569-22-5870</p> <p style="text-align: right;">半田炊事協同組合 梶川</p>
<p>通信事項</p>	
<p>いつもお世話になっております。 1月27日(水)のお弁当の献立をお送り致しますのでご確認をお願いします。</p> <ul style="list-style-type: none"><li>・ミニカボチャフライ(別紙参照)</li><li>・ペンネのソテー(ペンネ・コーン)</li><li>・さつま芋と糸昆布の煮付(サツマイモ・糸昆布)</li><li>・厚焼き玉子(別紙参照)</li><li>・青梗菜のソテー(青梗菜・スライスソーセージ)</li><li>・わかめご飯(米・炊き込みわかめ)</li><li>・もものゼリー(別紙参照)</li></ul> <p>481kcal 以上です。 尚、基本調味料で乳・卵の使用はありませんが、同じ製造ラインで乳・卵等のアレルギー物質の使用があります。ご了承ください。</p> <p>何かご不明な点等ございましたらご連絡ください。</p>	

100701 製品栄養分析表 2012.7 作成日:平成23年2月17日

商品名 ミニカボチャ

規格		30 g	
原料配合	アレルギ-物質	産地	又は メーカー
かぼちゃ	鶏肉	日本等	日本等
乾燥マツシユホテト	鶏肉	アメリカ等	アメリカ等
鶏肉	鶏肉	日本	日本
玉葱	鶏肉	日本、中国、アメリカ等	日本、中国、アメリカ等
グリーンピース	鶏肉	ニュ-ジ-ランド	ニュ-ジ-ランド
砂糖	豚肉(豚脂)	タイ、南アメリカ、日本	タイ、南アメリカ、日本
動物油脂	豚肉(豚脂)	日本	日本
豚肉	豚肉	日本	日本
粒状植物性たん白	大豆	アメリカ等	アメリカ等
鶏卵	卵	アメリカ等	アメリカ等
食塩	卵	日本	日本
香辛料	小麦、乳、大豆	マレーシア、インドネシア等	マレーシア等、インドネシア等、タイ、シンガポール、マレーシア、インドネシア等
パン粉	小麦、乳、大豆	アメリカ、カナダ、日本等	アメリカ、カナダ、日本等
バターミックス	小麦、乳、大豆	オーストラリア、日本	オーストラリア、日本
小麦粉	小麦	マレーシア等	マレーシア等
粉末油脂	大豆、乳	日本	日本
食塩			
水			
添加物	アレルギ-物質	物質名	使用目的
調味料(アミノ酸)		レーグルタミン酸Na	調味
着色料(カロチノイド)		バ-ム油カロテン	着色
着色料(カラメル)		カラメル	粒状植物性たん白含有
着色料(ターミック)		ターミック	パン粉含有
着色料(カロチノイド)		バ-リカ色素	
増粘多糖類		グアーガム	
		キサンタンガム	
調味料(アミノ酸等)		レーグルタミン酸Na	バターミックス含有
		5'-リボヌクレオチド二Na	
合計	100.00		
栄養成分(製品100g中)			
エネルギー	182 kcal		
水分	59.2 g		
蛋白質	5.9 g		
脂質	4.9 g		
炭水化物	28.4 g		
灰分	1.6 g		
ナトリウム	367 mg		
カリウム	303 mg		
カルシウム	20 mg		
マグネシウム	22 mg		
リン	69 mg		
鉄	0.8 mg		
亜鉛	0.5 mg		
銅	0.08 mg		
マンガン	0.12 mg		
レチノール	3 μg		
αカロテン	14 μg		
βカロテン	254 μg		
クリプトキサンチン	1 μg		
βカロテン当量	261 μg		
レチノール当量	25 μg		
D	0.0 μg		
αトコフェロール	0.7 mg		
βトコフェロール	0.0 mg		
γトコフェロール	1.2 mg		
δトコフェロール	0.0 mg		
トコフェロール当量	0.8 mg		
K	10 μg		
B1	0.08 mg		
B2	0.05 mg		
ナイアシン	1.0 mg		
B6	0.14 mg		
B12	0.0 μg		
葉酸	39 μg		
パントテン酸	0.33 mg		
C	6 mg		
飽和	1.18 g		
一価不飽和	1.38 g		
多価不飽和	0.37 g		
コレステロール	13 mg		
水溶性	0.5 g		
不溶性	1.5 g		
総量	2.0 g		
食塩相当量	0.9 g		

大栄食品株式会社  
品質管理室  
平成24年7月6日

製造工場 大栄食品株式会社 岐阜県羽島郡笠松町門間2288-1

御中 大田 栄

製造標準表

1103306

2012.7

通年商品

商品名	特厚焼玉子				管理番号	製造者	
					作成日	株式会社ワイエムフーズ	
調合名	専用				更新日	新潟県阿賀野市京ヶ瀬工業団地3610-157	
					確認日		
原材料	アレルギー	食品添加物	配合 (%)	栄養成分 (100g当り) (財団法人新潟環境衛生研究所での算出による)			
鶏卵	卵		73.97				
砂糖			8.63				
醸造酢			2.32				
加工澱粉		1	1.06				
タピオカ			社外秘				
小麦	小麦		社外秘				
加工澱粉(タピオカ)		1	0.53				
複合調味液			1.38				
食塩			社外秘				
砂糖			社外秘				
醤油	大豆、小麦		社外秘				
風味原料			社外秘				
かつお酵素分解物			社外秘				
調味料(アミノ酸等)		2	社外秘				
その他			社外秘				
かつおだし			0.53				
食塩			0.43				
醤油	大豆、小麦		0.21				
風味調味料			0.10				
食塩			社外秘				
乳糖	乳		社外秘				
砂糖			社外秘				
かつおぶし粉末			社外秘				
その他	小麦、大豆	2	社外秘				
昆布エキス			0.10				
水			10.74				
植物油(菜種油)			微量				
植物油(大豆油)	大豆		微量				
合計				100.00			
食品添加物(詳細)	No.	用途	物質名等	No.	用途	物質名等	
	1	品質改良剤	加工澱粉	4			
	2	調味料	アミノ酸等	5			
衛生規格	検査項目	検査結果	基準値 <sup>※2</sup>	検査方法			
	一般細菌数	<300/g <sup>※1</sup>	<10000/g	標準寒天平板培養法			
	大腸菌群	陰性	陰性	デシキソレート寒天培養法			
	黄色ブドウ球菌	陰性	陰性	卵黄加マンニト食塩寒天培養法			
	サルモネラ菌	陰性	陰性	増菌-DHL寒天培養法			
<sup>※1</sup> 新潟県的一般細菌数の指導目安値(加熱食品群・加熱そうざい、目標値:300個/g以下)による <sup>※2</sup> 新潟県食品の指導基準(加熱食品群・加熱そうざい、判定区分:可)による							
内容量	規格		入り数				
	ノーカット	-	-	-			
	カット	1/20	-	25g×20切	-	10袋	
		1/10	-	-	-		
	1/8	-	-	-			
包材	袋 :PEPA		箱 :タンホール				
使用方法	・沸騰したお湯の中に未開封の袋ごと投入し、再沸騰後約20分加熱する。 ・凍った状態で未開封のまま、スチームコンベクション(スチーム100℃)で25〜30分加熱する。						
JAN	-						
製造工程	① 原料入荷	ノーカット	⑩ 真空包装	カット	⑪ カット	原材料名表示	
	② 原料保管		⑪ 金属探知		⑪ 袋詰め		
③ 鶏卵検収	⑫ 急速凍結		⑫ 真空包装				
④ 洗浄検収	⑬ 箱詰め		⑬ 金属探知				
⑤ 割卵	⑭ ラベル貼付		⑭ 急速凍結				
⑥ 調合・計量	⑮ 一時保管		⑮ 箱詰め				
⑦ ろ過	⑯ 出荷		⑯ ラベル貼付				
⑧ 焼成			⑰ 一時保管				
⑨ 冷却			⑱ 出荷				
保存規格	保存温度:要冷凍(-18℃以下) 賞味期限:製造日を含め1年						
商品特徴	鶏、昆布のだしを使用し、風味豊かに焼き上げました。上品な甘さとしっかりした玉子の食感をお楽しみください。						

60128

製品栄養成分分析表 2012.7

作成日:平成23年12月27日

計3枚

商品名		規格		40・60	g
原料配合		栄養成分(製品100g中)			
原料名	配合率(%)	アレルギ-物質	産地 又は メーカー	遺伝子組み換え	
砂糖混合ぶどう糖果糖液糖	16.00		アメリカ、日本、オーストラリア	エネルギー	96 kcal
水飴	13.00		アメリカ、日本	水分	74.0 g
ビービュ-レ	6.00	もも	日本	蛋白質	0.1 g
もも4倍濃縮果汁	3.00	もも	日本	脂質	0.0 g
水	60.45			炭水化物	25.6 g
				灰分	0.3 g
				ナトリウム	52 mg
				カリウム	34 mg
				カルシウム	0 mg
				マグネシウム	1 mg
				リン	4 mg
				鉄	0.0 mg
				亜鉛	0.0 mg
				銅	0.01 mg
				マンガン	0.01 mg
				レチノール	0 μg
				αカロテン	0 μg
				βカロテン	0 μg
				A クロロフィル	0 μg
				βカロテン当量	1 μg
				レチノール当量	1 μg
				D	0.0 μg
				αトコフェロール	0.0 mg
				βトコフェロール	0.0 mg
				E γトコフェロール	0.0 mg
				δトコフェロール	0.0 mg
				トコフェロール当量	0.1 mg
				K	0 μg
				B1	0.00 mg
				B2	0.00 mg
				ナイアシン	0.1 mg
				B6	0.00 mg
				B12	0.0 μg
				葉酸	1 μg
				パントテン酸	0.02 mg
				C	1 mg
				飽和	0.00 g
				一価不飽和	0.00 g
				多価不飽和	0.00 g
				コレステロール	0 mg
				水溶性	0.1 g
				不溶性	0.0 g
				総量	0.1 g
				食塩相当量	0.1 g
				脂質	
				炭水化物	
				蛋白質	
				繊維	
				合計	100.00

製造工場 大栄食品株式会社 岐阜市東鶴2-25

大栄食品株式会社  
品質管理室  
平成24年7月6日

大栄食品株式会社

